
ZARZĄDZENIE NR  102/11  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 30 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie  art.  257  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zmianami),  Burmistrz  Bojanowa zarządza  co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/20/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 stycznia 2011 
roku w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się 
zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„§  2.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu  na  2011  rok  w  wysokości 

28.173.058,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 21.232.690,00 zł, w szczególności na:
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.770.626,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.465.731,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości  915.239,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  4.878.982,00 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 28.261,00 zł
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości  151.925,00 zł
f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 21.926,00 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości  6.940.368,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
(-) Józef Zuter 


	Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:
	§ 1. W Uchwale Nr V/20/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany:

